da parte di Mare Group della Partecipazione di Maggioranza, riconosciuto come segue: 

• mediante l’assegnazione di n. 2.560.000 azioni Mare Group rivenienti dalla sottoscrizione di un aumento 
di capitale riservato ai Soci Fondatori di La SIA; e 

• per Euro 2.480.000,00 (duemilioniquattrocentoottantamila/00) in denaro, di cui il 50% è stato 
corrisposto il 30 maggio 2024 (la “Data del Closing”), mentre il restante 50% sarà corrisposto entro 
90 giorni dalla Data del Closing. 

L’esecuzione dell’Accordo Quadro è intervenuta in data odierna a seguito dell’avveramento delle condizioni